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SIILISET-vastaanottopalveluiden ohje 1.5 alkavasta terveydenhuoltolain muutoksesta kuntalaisille,  

jotka haluavat vaihtaa hoitavaa terveysasemaa tai valita erikoissairaanhoidon hoitopaikkansa 

1.5.2011 voimaan tuleva terveydenhoitolaki pykälässä 47 kiireettömän hoidon hoitopaikan valinta kertoo, että Siilisetin 

alueella kuntalainen voi valita sen terveysaseman, jolla hän haluaa lain luvuissa 2  ja 3 tarkoitetut terveydenhuollon 

palvelut. Tarkempi ohjeistus ministeriöstä vielä puuttuu, toistaiseksi noudatamme seuraavia ohjeita. 

Kun kuntalainen haluaa vaihtaa toisen terveysaseman palvelun piiriin, hänen tulee kirjallisesti tehdä tästä ilmoitus 

vastaanottopalvelun ylilääkärille Veikko Viitasalolle joko sähköpostitse veikko.viitasalo@siilinjarvi.fi tai postitse 

osoitteella Siilinjärven terveysasema, Veikko Viitasalo, Kasurilantie 3, 71800 SIILINJÄRVI. 

Kiireetöntä hoitoa voi sitten saada vain yhden terveysaseman toimesta seuraavan vuoden ajan. Uuden valinnan voi 

tehdä aikaisintaan vuoden kuluttua edellisestä valinnasta.  

Tässä vaiheessa ei potilaalla ole mahdollisuutta valita hoitavaa henkilöä, vaan väestövastuutoiminnan mukaisesti 

potilaita joudutaan jakamaan tasaisesti vuoron mukaan. Hoidon kiireellisyyden arvion tekee vastaanoton hoitaja ja 

ohjaa sen mukaan valitulle terveysasemalle myös infektiotautien kyseessä ollessa.  

Jos kuntalainen oleskelee pidempiaikaisesti kotikuntansa ulkopuolella ja haluaa käyttää vieraan paikkakunnan 

hoitopalveluja, hänen tulee saada omalääkäriltään hoitosuunnitelma, minkä mukaisesti hoito voidaan toteuttaa myös 

vieraalla paikkakunnalla hoidosta vastaavan terveyskeskuksen muuttumatta muilta osin. Näissä tilanteissa neuvontaa 

antaa oman alueen hoitaja ja omalääkäri. 

Jos potilas haluaa erikoissairaanhoidon palveluja erityisvastuualueen muussa erikoissairaanhoidon pisteessä kuin 

Kuopion yliopistollinen keskussairaala (KYS), hän voi omalääkärin kanssa keskustellen sopia myös muusta 

erikoissairaanhoitoa tarjoavasta hoitopaikasta.  

Hoitopaikan vaihdosta tehdään merkintä potilaan TIIV-lehdelle potilaskertomukseen. 

Siilinjärvellä 28.4.2011. 
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vastaanottopalvelun ylilääkäri 

 


